Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SAO PAULO

CONCURSO PUBLICO 002/2017

MERENDEIRA

EDITAL DE RETIFICACAO DO RESULTADO E CLASSIFICAGCAO FINAL PARA

O Prefeito do Municipio de Motuca, Estado de Sao Paulo, no uso de suas atribuicdes legais:

DIVULGA a retificacao do Edital de Resultado e Classificacdo Final para o cargo de

Merendeira, publicado em 10 e 15 de agosto de 2017, respectivamente, das Provas Objetivas

realizadas no dia 30 de julho de 2017 do CONCURSO PUBLICO 002/2017, em razdo de
corrigir a situacdo da candidata Angela Cristina Bonifacio, inscricdo n® 636358, divulgada como AUSENTE.

Conforme constatado em Lista de Presenca e gabarito, disponivel no site, a candidata esteve presente e

realizou a prova estando classificada conforme segue no quadro de classificados com respectivas notas.

N° INSC

637059
635774
636307

636444

641831
634653

641286

637381
636488
636189
640549
637841
635199
634941
634450
635251

633642

636358
633662

Data Nasc

21/05/1987
15/10/1982
17/10/1985

29/06/1983

23/10/1978
01/10/1973

31/01/1990

08/10/1977
04/08/1986
05/09/1991
19/04/1992
25/08/1983
06/11/1962
19/03/1984
03/03/1998
02/03/1981

25/06/1998

01/07/1972
29/05/1996

RESULTADO

CANDIDATO

Maria Rita Pereira Dos Santos
Aline Regis Mandra
Cristiane Santana

Kelly Santiane Da Costa Da
Silva

Eva Pereira Rosa

Solene Aparecida Ferreira
Bruna Luana Legramandi
Vicente

Monica Cecilia Paiva

Ana Carolina Huffenbaecher
Divania Moreira

Fernanda Cordeiro

Laisa Ferreira

Maria Aparecida de Almeida
Giovana Luiz

Jaqueline De Jesus Gouveia
Luciana Goncalves Bonifacio
Tamires Aparecida Salvador Da
Silva

Angela Cristina Bonifacio

Luana Ganassim

Merendeira

Portugués Matematica

32,00
32,00
32,00

28,00

32,00
24,00

28,00

28,00
20,00
24,00
28,00
24,00
28,00
16,00
28,00
20,00

28,00

20,00
24,00

10,00
10,00
8,00

10,00

8,00
8,00

10,00

8,00
8,00
8,00
6,00
6,00
10,00
8,00
2,00
8,00

10,00

8,00
6,00

Conhecimentos = Conhecimentos

Gerais
6,00
8,00
6,00

8,00

6,00
8,00

6,00

4,00
6,00
6,00
4,00
8,00
8,00
8,00
6,00
8,00

6,00

6,00
4,00

Especificos
40,00
36,00
40,00

40,00

36,00
40,00

32,00

36,00
40,00
36,00
36,00
36,00
28,00
40,00
36,00
36,00

28,00

36,00
36,00

Nota final

88,00
86,00
86,00

86,00

82,00
80,00

76,00

76,00
74,00
74,00
74,00
74,00
74,00
72,00
72,00
72,00

72,00

70,00
70,00
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635963
632532
638571
636653
641121

635577

631770
633877

636417

637399
639820

636393

635201

04/10/1981
06/08/1998
26/08/1989
22/11/1985
08/03/1990

06/05/1985

08/11/1969
05/11/1981

08/01/1976

09/06/1963
29/09/1987

11/05/1988

23/12/1972

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SAO PAULO

Daiana Cristina Rocha 20,00 8,00 4,00
Leticia Murakami Mendes 24,00 10,00 6,00
Lilian Ramos 16,00 8,00 4,00
llza Domingos De Oliveira Pio 20,00 8,00 2,00
Bruna Gracci Lima 28,00 8,00 4,00
Eliane Ferreira Dos Santos
silva 16,00 8,00 4,00
Marinez Da Costa Silva 12,00 4,00 8,00
Michele Faifer Mazzi 20,00 8,00 8,00
Marli Aparecida Rodrigues
Soares 24,00 6,00 4,00
Rosemarie Perpetua Pereira 24,00 6,00 4,00
Vania pinheiro Barbosa Pio 8,00 8,00 6,00
Simone De Souza Mariano
Silva 8,00 8,00 4,00
Luciana Bernardo 16,00 4,00 4,00
AUSENTES
633950 01/08/1994 Brenda Sena Boiago
631835 29/01/1979 Denise Silva
635202 26/02/1961 Maria Madalena Kleiner
637401 06/09/1986 Mirian De Sousa Teles
CLASSIFICACAO FINAL
MERENDEIRA
CLASSI N°INSC ' Data Nasc CANDIDATO

F.

1° 637059 | 21/05/1987
2° 635774 | 15/10/1982
3° 636307 | 17/10/1985
4° 636444 | 29/06/1983
5° 641831 | 23/10/1978
6° 634653 | 01/10/1973
7° 641286 | 31/01/1990
8° 637381 | 08/10/1977

Maria Rita Pereira Dos Santos
Aline Regis Mandra

Cristiane Santana

Kelly Santiane Da Costa Da Silva
Eva Pereira Rosa

Solene Aparecida Ferreira

Bruna Luana Legramandi Vicente

Monica Cecilia Paiva

Nota final

88,00
86,00
86,00
86,00
82,00
80,00
76,00
76,00
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36,00
28,00
40,00
36,00
20,00

32,00

36,00
24,00

24,00

24,00
36,00

36,00

28,00

68,00
68,00
68,00
66,00
60,00

60,00

60,00
60,00

58,00

58,00
58,00

56,00

52,00



Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SAO PAULO

9° 636488 | 04/08/1986 ' Ana Carolina Huffenbaecher 74,00
10° | 636189 | 05/09/1991 | Divania Moreira 74,00
11° | 640549 | 19/04/1992 Fernanda Cordeiro 74,00
12° | 637841 | 25/08/1983 | Laisa Ferreira 74,00
13° 635199 | 06/11/1962 | Maria Aparecida de Almeida 74,00
14° | 634941 | 19/03/1984 | Giovana Luiz 72,00
15° 634450 03/03/1998 | Jaqueline De Jesus Gouveia 72,00
16° | 635251 | 02/03/1981 | Luciana Goncalves Bonifacio 72,00
17° 633642  25/06/1998 | Tamires Aparecida Salvador Da Silva| 72,00
18° 636358 | 01/07/1972 | Angela Cristina Bonifacio 70,00
19° | 633662 | 29/05/1996 Luana Ganassim 70,00
20° | 635963 | 04/10/1981 | Daiana Cristina Rocha 68,00
21° | 632532 | 06/08/1998 | Leticia Murakami Mendes 68,00
22° | 638571 | 26/08/1989 | Lilian Ramos 68,00
23° 636653 | 22/11/1985 | liza Domingos De Oliveira Pio 66,00
24° 1 641121 | 08/03/1990 | Bruna Gracci Lima 60,00
25° | 635577 | 06/05/1985 | Eliane Ferreira Dos Santos Silva 60,00
26° | 631770 | 08/11/1969 | Marinez Da Costa Silva 60,00
27° | 633877 | 05/11/1981 | Michele Faifer Mazzi 60,00
28° 636417 | 08/01/1976 | Marli Aparecida Rodrigues Soares 58,00
29° 637399 | 09/06/1963 A Rosemarie Perpetua Pereira 58,00
30° 639820 | 29/09/1987 | Vania pinheiro Barbosa Pio 58,00
31° 636393 | 11/05/1988 | Simone De Souza Mariano Silva 56,00
32° 635201  23/12/1972 | Luciana Bernardo 52,00
Divulga ainda para o cargo de Medico Plantonista:
AUSENTES
N° INSC CANDIDATO RG
636347 | Arthur Carvalho Silva 1683923
631212 | Juliana Ribeiro Guedes 249456308

1. Ficam RATIFICADAS todas as demais disposicdes contidas nos Editais de Resultado e Classificagdo
Final das provas Objetivas publicado em 10 e 15 de agosto de 2017, respectivamente.
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Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SAO PAULO

2. COMUNICA que, o EDITAL DE RETIFICAGCAO DO RESULTADO E CLASSIFICAGCAO FINAL, serd

publicado nos enderecgos eletronicos http://motuca.listaeditais.com.br/,
www.motuca.sp.gov.br, afixados no Pago Municipal - Rua Sdo Luiz, 111 - Centro - Motuca €

resumidamente publicados no Jornal “A Cidade”.

Prefeitura Municipal de Motuca, 18 de agosto de 2017.

Jodo Ricardo Fascineli Rejane Mazzi
Prefeito Municipal Presidente da Comissao
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Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SAO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA
Concurso Publico 002/2017

Ensino Fundamental Incompleto

Cargo/Opgao.

Merendeira

Local da Prova / Enderego:

EE/EMEF ADOLFO THOMAZ DE AQUINQ, Rua Francisco Malzoni, 201 - Centro

Mi da Prova: Sala Numero de Controle; ——————

Motuca ' SALA 03 53

LEIA ATENTAMENTE AS INSTRUGOES ABAIXO

01 - Verifique acima se o cargo ao qual vocé se inscreveu esta correto. Caso haja erro comunique o seu fiscal de sala.
02 - Preencha CORRETAMENTE os dados solicitados abaixo e ndo esquega de assina-lo.
03 - Para marcar as RESPOSTAS, utilize apenas caneta AZUL ou PRETA fabricada em material transparente.
04 - Os quadros de respostas estao dispostos em colunas numeradas que iniciam “de cima para baixo" sendo a coluna
a direita uma continuag@o numérica da coluna a esquerda.
05 - Faga as marcas de acordo com o exemplo a baixo. Marcas mal feitas poderéo néo ser lidas pelo sistema de corregao.
Forma CORRETA: M  Forma ERRADA: [e]
06 - A marcagdo no CARTAO RESPOSTA ¢é definitiva, ndo admitindo rasuras. Marque apenas uma resposta para cada quest&o.
Duas ou mais marcagdes anulara a sua resposta.
07 - Marcagbes feitas fora das margens poderdo ser mal interpretadas. As questées com respostas em Branco néo seréo computadas.
08 - Nao risque, ndo amasse, ndo dobre e ndo suje o cartdo de resposta pois isso podera prejudica-lo. i
09 - N&o altere nenhum dado impresso nesta folha. Qualquer divida chame o Fiscal de Sala. £

AREA DO CANDIDATO
AREA DO CANDIDA

“NAO RASURE ESTE LOCAL" l

Esta area esta reservada para

a impresséao dos codigos de

barra. 536358 53

Nome do Candidato:—

A\

ngela Cristina Bonifacio

Y. atura do Candidato: = — N° Identidade: — Tipo de Prova
Y ; o1 oy
o “u o ecm— b
Q oY %\A d” | | =
= -y
256742650 | mmi =
CARTAO RESPOSTA
RESPOSTAS de 1 a 08 RESPOSTAS de 09 a 16 [ RESPOSTAS de 17 a 24 RE S;”Q::TAS de 25 a 30

[(A] [B] [T] .

FECTEEETEEEEETT
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Prefeitura Municipal de Motuca

ESTADO DE SAO PAULO

Concurso Publico - 002/2017
Lista de presenga - Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

ENFERMEIROS e MERENDEIRAS

Motuca/SP

EE/EMEF ADOLFO THOMAZ DE AQUINO, Rua Francisco Malzoni, 201 - Centro | Matutino - 30/07/2017 09:00

7 Enfermeiro
Seq |N° INSC CANDIDATO RG Cargo Assinatura
1| 635961 | Mirian Oliveira 415310982 Enfermeiro "\\/ TN L TR
2 | 636474 | Raquel Correa 401864996/ Enfermeiro v Yol Cowe
3 | 636366 | Regiane Matias 278057111| Enfermeiro o = T /j_,
4 | 636492 | Robinson Alves Dias 420331232 Enfermeiro o [b’
5 |633076 | Rogerio Gavassa Ornela 402867737 Enfermeiro " e i
6 | 636422 | Rozinalva Nacimento 237017246 Enfermeiro R ‘ 4 @&
7 | 632949 | Rute Sandra Lima Batista Sampaio 410479949| Enfermeiro 4 S
8 | 636539 | Simone Cristina Goncalo Dornelas 412585133 Enfermeiro
9 | 636357 | Tatiane Aparecida De Souza 446200906 | Enfermeiro o\\f\ﬁ,\,\Q G SoOui .
10 | 632293 | Thiago Eduardo De Franca 41374923 | Enfermeiro W e fwcq
11 | 639702 | Vanessa Peleteiro Soares 326985578| Enfermeiro %’, /‘6/ e
Merendeira 4 —
Seq [N°INSC CANDIDATO RG Cargo /. ] Assinatura 2
1 | 635774 | Aline Regis Mandra 333328899 Merendeira ow ¥ an 17 Jancia
¢+ 2 | 636488 | Ana Carolina Huffenbaecher 405419193 Merendeira [ —— ~
3 | 636358 | Angela Cristina Bonifacio 256742650 Merendeira IRl YWslug b BOvudmi e
<4 | 633950 | Brenda Sena Boiago 404649105/ Merendeira - . J
5 | 641121 | Bruna Gracci Lima 462719820| Merendeira R Mot ooy
6 | 641286 | Bruna Luana Legramandi Vicente 461566382 Merendeira ‘6
7 | 636307 | Cristiane Santana 429952570{ Merendeira @u,w ,/ il M}/
8 | 635963 | Daiana Cristina Rocha 40263861 | Merendeira i WG [ Z«aa, o JMQ
« 9 | 631835 | Denise Silva 333329508 Merendeira e — =
10 | 636189 | Divania Moreira 485777216 Merendeira N /\(/JI/UOM P 7;// 24ULS>
1 635517: _Eliane Ferreira Dos Santos Silva ) 429952995 Merendiira %..QA G ): M%m/jfb i j\‘,ﬁ
7 7 '

Concurso Publico - 002/2017

Lista de presenga - Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

12 | 641831 | Eva Pereira Rosa 11081121 | Merendeira oFAr- WA OLNA)? M/

13 | 640549 | Fernanda Cordeiro 34436740 | Merendeira e Jsnronde ©. Pandicns

14 | 634941 | Giovana Luiz 340813295| Merendeira ,%h AP ,{7

15 | 636653 | liza Domingos De Oliveira Pio 429952260 Merendeira R P T TP

16 | 634450 | Jaqueline De Jesus Gouveia 424333351| Merendeira T{Qumm!\f dg_ (L (,VQ(A/W’,([)
17 | 636444 | Kelly Santiane Da Costa Da Silva 401775914| Merendeira MM@“ A zgﬁi_ JM

18 | 637841 | Laisa Ferreira 358585776 Merendeira M T ox Bt s Db Bnd sl
19 | 632532 | Leticia Murakami Mendes 558546067 Merendeira ﬁd; o S “n l&ndi}»
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